
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОРОК ЧЕТВЕРТА ЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

22 березня 2024 року № 40

Про збільшення орендної плати за договором оренди землі

У зв’язку зі зміною нормативної грошової оцінки земельної ділянки,
k. н. 2322186800:02:001:0140, керуючись Договором оренди землі від 31.05.2019,
рішенням Степненської сільської ради від 30.06.2023 № 22, статтею 12 Земельного
кодексу України, статтями 5, 13 Закону України «Про оцінку земель», статтею 26
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

l. Збільшити орендну плату за Договором оренди землі від 31.05.2019 земельної 
ділянки, к.н. 2322186800:02:001:0140, площею 0,5525 га, укладеного між 
Запорізькою обласною державною адміністрацією (ЄДРПОУ 00022504) та 
товариством з обмеженою відповідальністю «Оптіма-Пласт» (ЄДРПОУ 34910636), 
у зв’язку зі зміною нормативної грошової оцінки земельної ділянки та прийняттям 
цього рішення

2. Встановити, що орендна плата за користування земельною ділянкою, 
к.н. 2322186800:02:001:0140, справляється відповідно до відсоткової ставки 
орендної плати, передбаченої умовами Договору оренди землі від 31.05.2019 та 
розміру нормативної грошової оцінки землі, затвердженої рішенням Степненської 
сільської ради від 30.06.2023 № 22, з урахуванням індексації.

3. При внесенні змін до Договору оренди землі від 31.05.2019 зазначити назву органу 
місцевого самоврядуванні відповідно до адміністративно-територіального устрою 
України та поточні реквізити рахунку для сплати орендної плати.

4. Доручити сільському голові укласти договір (угоду) про внесення змін до Договору 
оренди землі від 31.05.2019 земельної ділянки, к.н. 2322186800:02:001:0140, згідно 
цього рішення, вчинити всі інші необхідні для цього дії згідно законодавства.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 
агропромислового комплексу, земельних відносин та екології.


